

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое фиброгенное действие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Железнодорожный цех, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
220	Начальник цеха															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Заместитель начальника цеха по технической части															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
223	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Делопроектировщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Специалист по административным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Кладовщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
229	Специалист по охране труда и экологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление материально-технического обеспечения, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
231	Специалист по снабжению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по экономике и финансам, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
232	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом, отдел по работе с персоналом, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
233	Специалист по мотивации и социальным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба движения, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
234	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Дежурный по железнодорожной станции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Дежурный по железнодорожной станции															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Диспетчер по регулированию вагонного парка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Оператор электронно-вычислительных машин															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по грузовой работе, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"

239	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Приемосдатчик груза и багажа				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Приемосдатчик груза и багажа А				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Приемосдатчик груза и багажа А(2 43А)				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба по ремонту подвижного состава, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"

245	Мастер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания А				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
247	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания А(2 46А)				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
248	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания А(2 46А)				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
249	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания А(2 46А)				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
250	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах техни-	2		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ческого обслуживания																						
251	Токарь				2			2						3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
252	Аккумуляторщик	3.1			2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
253	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
254	Слесарь-ремонтник				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
255	Осмотрщик-ремонтник вагонов				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
256	Осмотрщик-ремонтник вагонов				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
257	Осмотрщик-ремонтник вагонов				2									3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
258	Начальник службы				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Дежурный по делу подвижного состава				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Машинист тепловоза	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
261	Машинист тепловоза																						
262	Машинист тепловоза	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
263	Машинист тепловоза																						
264	Машинист тепловоза	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
265	Машинист тепловоза	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
266	Машинист тепловоза	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
267 А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
268 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
269 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
270 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
271 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
272 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
273 А(2 67А	Помощник машиниста теплово- за	2			3.2	2		2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
274	Составитель поездов	2			2	2		2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сигнализации, централизации, блокировки и пути, Обособленное подразделение Железнодорожный цех "Волжский"																							
276	Мастер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277 А	Электромонтер по обслужива- нию и ремонту устройств сигна- лизации, централизации и бло- кировки				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
278 А(2 77А	Электромонтер по обслужива- нию и ремонту устройств сигна- лизации, централизации и бло- кировки				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
279	Электромонтер по обслужива-				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(2 77A)	нию и ремонту устройств сиг- нализации, централизации и бло- кировки																						
280	Мастер дорожный				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Монтер пути	2			3.1			2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
282 A	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
283 A(2 82A)	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
284	Монтер пути	2			3.1	2		2	2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
285 A(2 82A)	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
286 A(2 82A)	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
287 A(2 82A)	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
288 A(2 82A)	Монтер пути				3.1				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

Репин Л. А.
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по
железнодорожному транспорту
(должность)

Начальник отдела
(должность)

Начальник цеха
(должность)

Специалист по охране труда и экологии
(должность)

Специалист по мотивации и социальным
вопросам
(должность)

Председатель цехового комитета
профсоюза
(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Бедин С. А.
(ФИО)

Кузнецова О. В.
(ФИО)

Гужвин П. Д.
(ФИО)

Красавина М. Ю.
(ФИО)

Малышева А. А.
(ФИО)

Вальков С. В.
(ФИО)

20.04.2023
(дата)

20.04.2023
(дата)

20.04.2023
(дата)

20.04.2023
(дата)

20.04.2023
(дата)

20.04.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

4981
(№ в реестре экспертов)



30 MAR 2023

Жукова Татьяна Сергеевна
(ФИО)

(дата)